

Tandlægerne Dentin Clinic II ApS

Taastrup Hovedgade 96
2630 Taastrup
CVR-nr. 32338747

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

Dirigent

Navn: Søren Schat-Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægerne Dentin Clinic II ApS
Taastrup Hovedgade 96
2630 Taastrup

CVR-nr.: 32338747

Stiftet: 25.06.2013

Hjemsted: Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jerry Mathen George, formand
Jacob Adelbertus Cornelis Vermeule
Frans Maarten van Berckel
Søren Schat-Holm

Direktion

Søren Schat-Holm , direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser i året et underskud på 234 t.kr. Egenkapitalen udgør 309 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.384.900	2.923.622
Personaleomkostninger	1	(3.595.657)	(3.978.909)
Af- og nedskrivninger		<u>(193.488)</u>	<u>(197.348)</u>
Driftsresultat		(404.245)	(1.252.635)
Andre finansielle indtægter		0	22.665
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.240)</u>	<u>(22.409)</u>
Resultat før skat		(432.485)	(1.252.379)
Skat af årets resultat	2	<u>198.873</u>	<u>171.868</u>
Årets resultat		<u>(233.612)</u>	<u>(1.080.511)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(233.612)</u>	<u>(1.080.511)</u>
		<u>(233.612)</u>	<u>(1.080.511)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.298	189.932
Indretning af lejede lokaler		272.393	406.247
Materielle anlægsaktiver	3	402.691	596.179
Deposita		40.127	40.127
Finansielle anlægsaktiver		40.127	40.127
Anlægsaktiver		442.818	636.306
Råvarer og hjælpematerialer		78.946	217.644
Varebeholdninger		78.946	217.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.051	379.652
Udskudt skat		485.000	286.127
Andre tilgodehavender		63.359	15.700
Periodeafgrænsningsposter		124.839	174.589
Tilgodehavender		810.249	856.068
Likvide beholdninger		281.119	13.082
Omsætningsaktiver		1.170.314	1.086.794
Aktiver		1.613.132	1.723.100

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		228.932	(1.476.500)
Egenkapital		308.932	(1.396.500)
Bankgæld		0	609.891
Modtagne forudbetalinger fra kunder		141.207	80.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.590	297.722
Gæld til tilknyttede virksomheder		759.602	1.722.664
Anden gæld		217.801	408.545
Kortfristede gældsforpligtelser		1.304.200	3.119.600
Gældsforpligtelser		1.304.200	3.119.600
Passiver		1.613.132	1.723.100
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.476.500)	(1.396.500)
Koncerntilskud o.l.	0	1.939.044	1.939.044
Årets resultat	0	(233.612)	(233.612)
Egenkapital ultimo	80.000	228.932	308.932

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.991.334	3.456.440
Pensioner	344.114	292.726
Andre omkostninger til social sikring	42.600	53.327
Andre personaleomkostninger	217.609	176.416
	3.595.657	3.978.909
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(198.873)	(171.868)
	(198.873)	(171.868)
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	317.317	671.958
Kostpris ultimo	317.317	671.958
Af- og nedskrivninger primo	(127.385)	(265.711)
Årets afskrivninger	(59.634)	(133.854)
Af- og nedskrivninger ultimo	(187.019)	(399.565)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.298	272.393

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	2.056.282	2.904.000

Selskabet har indgået lejemål med en årlig leje på 395 t.kr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog er lejemålet uopsigeligt indtil 1. december 2020, hvilket medfører en forpligtelse på 1.549 t.kr.

Selskabet har endvidere indgået leasingaftaler om leje af klinikudstyr med restløbetid på mellem 5 og 29 måneder og dermed en samlet restleasing ydelse på 507 t.kr.

5. Eventualforpligtelser

Der er indgået bonusordning med Tandlæge Søren Schat-Holm, som beregnes for perioden 01.09.2016-01.09.2017. Denne er foreløbig opgjort til 264 t.kr. for hele bonus perioden, men indregnes først i regnskabet ved periodens udløb, hvor beløbet kan opgøres endeligt.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CRSG Denmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
